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تیگو 7، محصول جدید شرکت چری است که به 
زودی شاهد تردد آن در خیابان های ایران خواهیم 
بود. این خودرو دارای دو پیشرانه 2 و 1.5 لیتری 
است و موتوری که برای ایران در نظر گرفته شده با 
حجم 1.5 لیتر، 4 سیلندر خطی و سیستم انتقال 

نیرو و دیفرانسیل جلو است.
هزار  آن  عرض  و432،  4هزار  خودرو  این  طول 
و837 و ارتفاع هزار و670 میلی متر است. فاصله 
بین دو محور 2هزار و650 میلی متر است و وزن 
این خودرو هزار و 440  کیلوگرم است. حداکثر 
قدرت خودرو 147 اسب بخار و حداکثر گشتاور 
210 نیوتن متر و حجم باک آن 57 لیتر است. موتور 
 AVL تیگو 7 از نوع توربوشارژ و با همکاری شرکت
اتریش و گیربکس آن از نوع دو کلاچه اتوماتیک 

)DCT( طراحی شده است. طراحی این خودرو 
به صورتی است که در عین لوکس بودن، چهره 

و تهاجمی دارد.  ای اسپورت 
در  تیز  خطوط  از  استفاده 

شکل  به   7 تیگو  طراحی 
عقب  چراغ  از  جذابی 

شروع شده و تا انتهای 
در جلو و راهنمای 

نصب شده ادامه 
پیدا می کند که 

تر  خشن  به 
این  شدن 
کمک  خودرو 

کرده است.

این خودرو مجهز به سیستم ABS است که به همراه 
انواع سیستم های کمک ترمز، عملکردی منطقی 

دارد.

تیگو 7 دارای امکانات ایمنی و رفاهی مانند سقف 
پانارومیک برقی، دوربین 360 درجه، کیسه هوای 
جلو، جانبی و پرده ای، سیستم ضد سرقت، دوربین 
دید عقب، سنسور پارک عقب و جلو، سنسور باران، 

مانیتور 9 اینچی، گرمکن صندلی و... است.
 

تیگو 7، کراس اوورتازه وارد

اسمارت فونفناوریساینس

V 30؛ موبایل جدید ال جی 

 LG شرکت ال جی اعلام کرده 28 سپتامبر گوشی جدید خود یعنی
V 30  را عرضه می کند.

این موبایل با صفحه نمایش او ال ای دی 6 اینچی عرضه می شود. 
همچنین حسگر اثر انگشت نیز خواهد داشت.

به نظر می رسد این شرکت گوشی جدید خود را در کنفرانس خبری 
IFA در 31 آگوست رونمایی کند. با توجه به آخرین گزارش ، ال 
جی V30 یکی از قدرتمندترین موبایل های 2017 خواهد بود. 
این دستگاه مجهز به دو دوربین و همچنین حسگر اثر انگشت در 
پشت دستگاه است. همچنین صفحه نمایش OLED آن 6 اینچی 
و لبه های دستگاه نیز بسیار نازک خواهد بود. برخی گزارش ها 
حاکی از آن است که این دستگاه حافظه داخلی 64 گیگابایتی با 

RAM6 یا 4 گیگابایتی خواهد داشت .
به نظر می رسد گلکسی نوت 8 نیز با RAM 64 گیگابایتی عرضه 

شود. این موبایل 15 سپتامبر در کره جنوبی عرضه خواهد شد.

پریز هوشمند 

به تازگی پریز هوشمندی ساخته شده که علاوه بر قابلیت شارژ 
دستگاه ها، با فناوری های هوشمند خانه منطبق می شود و هر گونه 

حرکتی را در نبود کاربر به او اطلاع می دهد.
این پریز هوشمند روی سیم کشی معمول ساختمان نصب می شود 
و خود را با فناوری های هوشمند خانه منطبق و کاربر خود را از شر 
انبوه سیم های گره خورده خلاص می کند. می توان شارژرهای یو. 

اس .بی و حتی چراغ خواب را به این پریز متصل کرد.
این پریز به کاربر نشان می دهد کدام دستگاه هوشمند بیش از بقیه 
الکتریسیته مصرف می کند. همچنین کاربر می تواند هنگامی که 

در خانه نیست، دستگاه ها را برای خاموش ماندن تنظیم کند.
علاوه برآن دسترسی به الکسا و دستیارهای صوتی دیگر نیز ممکن 
است. می توان از آن به عنوان ردیاب گاز مونوکسید کربن نیز 
استفاده کرد. برای استفاده از دستگاه کافی است کاربر آن را به 

برق متصل و سپس اپلیکیشن موبایل آن را باز کند.

مشخصات هوآوی میت 10 اعلام شد 

براساس آخرین گزارش ها یک شرکت فناوری مشغول ساخت 
موبایلی مجهز به دو دوربین سلفی با صفحه نمایش  خمیده است.

گزارش ها نشان می دهد بخش سخت افزاری میت 10 بسیار 
قدرتمند خواهد بود. به گفته مدیر بخش فناوری محصول هوآوی، 
میت 10 دارای باتری طولانی تر و نمایشگر تمام صفحه است. این 
موبایل قابلیت های دیگری نیز دارد که می تواند با اپل رقابت کند.

پشت دستگاه میت 10 دو دوربین وجود خواهد داشت؛ دوربین 
16مگاپیکسلی با حسگر RGB و دیگری دوربین 23 مگاپیکسلی 

با حسگر مونوکروم.
 8 و   12 سلفی  دوربین  دو  دستگاه  این  شود  می  بینی  پیش 
مگاپیکسلی، صفحه نمایش خمیده، یک رم 8 گیگابایتی، تراشه 

64 بیت 8 هسته ای و... داشته باشد.
تاریخ دقیق عرضه میت10 اعلام نشده است اما پیش بینی می 

شود این موبایل دسامبر سال جاری عرضه شود.

اپلیکیشنی برای خواندن احساسات  •
نسخه جدید یک اپلیکیشن روسی قابلیت خوانش احساسات افراد را دارد. سال گذشته یک شرکت فناوری 
 VKontakte به بازار عرضه کرد که قابلیت ردیابی افراد در اپلیکیشن Find Face روسی اپلیکیشنی به نام

)معادل روسی توییتر( را براساس پروفایلشان داشت.
 این اپلیکیشن جنجال های زیادی در مورد حفظ حریم خصوصی افراد ایجاد کرد. حال نسخه جدید این 
اپلیکیشن عرضه شده و قابلیت های بسیار فراتری دارد. Find Face علاوه بر شناسایی صورت، سن و 
جنسیت فرد می تواند احساسات او را نیز بخواند. این شرکت از یادگیری عمیق برای خوانش احساسات 

افراد استفاده می کند.

گلکسی Note 8 با ویژگی های چندرسانه ای پیشرفته •
شرکت سامسونگ به تازگی اعلام کرده که Note8 پیشرفته ترین مشخصه های چند رسانه ای را در بردارد 

که این مشخصات باعث شده Note8 برترین دستگاه ساخته شده در زمینه فایل های چندرسانه ای باشد.
Note8 ویژگی های منحصربه فردی در زمینه فایل های چندرسانه ای دارد. البته سامسونگ هنوز جزئیاتی 
از این مشخصه در اختیار رسانه ها قرار نداده است. اول شهریور ماه سال جاری از این مدل رونمایی و از اواسط 

شهریور فروش آن آغاز می شود.

تجربه متفاوتی از شارژ آیفون •
در میان انواع و اقسام روش های مختلف برای شارژ گوشی های هوشمند اپل و همچنین ایرپادهای این 
کمپانی، استندهای شارژ محبوبیت بالایی دارند. یکی از بهترین استندهایی که به این منظور استفاده می 
شود، اسپیگن S317 خواهد بود. استند شارژ اسپیگن S317 به راحتی قابل حمل بوده و نظم منحصر به 
فردی به میز کار می دهد. برخلاف اندازه کوچک، این استند شارژ کارایی بالایی داشته و بدون هیچ گونه 

دردسری آیفون و ایرپاد )هندزفری های بی سیم اپل( را شارژ می کند.
 S317 دو حفره مشخص دارد که با استفاده از کابل های لایتنینگ اصلی اپل کار می کنند. زمانی که گوشی 
هوشمند خود را داخل حفره مربوطه می گذارید، در مناسب ترین زاویه ممکن قرار خواهد گرفت، در نتیجه 

حین شارژ نیز می توانید با آیفون خود کار کنید.

تولید مواد غذایی با استفاده از برق •
محققان فنلاندی با استفاده از الکتریسیته موفق به تولید مواد غذایی شده اند که می تواند کلیدی برای 
مبارزه با گرسنگی در جهان باشد. محصول نهایی این فرآیند ترکیبی خواهد بود که 50 درصد آن از پروتئین، 

25 درصد از کربوهیدرات و بقیه شامل چربی و نوکلئیک اسید است.
محققان پروژه اعلام کردند که این روش می تواند در مناطقی که با قحطی و کمبود مواد غذایی مواجه هستند 

مثمرثمر باشد، به ویژه که در هر منطقه با توجه به نیازهای موجود می توان نوع پروتئین آن را تغییر داد.
قدم بعدی برای محققان افزایش کارایی محصول و تولید آن در مقیاس صنعتی است.

در حال حاضر تولید هر گرم از این ماده دو هفته طول می کشد و با تخمین های محققان به یک دوره 10 ساله 
برای صنعتی سازی کامل آن نیاز است.

استفاده از فناوری شناسایی چهره در راه آهن  •
محققان انگلیسی مشغول ساخت نوعی فناوری تشخیص چهره هستند که با نور مادون قرمز شکل می گیرد 
و بافت صورت افراد را ثبت می کند. فناوری تشخیص چهره کاربردهای زیادی دارد. می توان به کمک آن 
بلیت قطار خرید. در این فناوری دوربین هایی با استفاده از نورمادون قرمز، شکل و بافت چهره فرد را ثبت 

می کنند. این فناوری حتی می تواند چروک های صورت را تشخیص دهد.
محققان ادعا می کنند این فناوری مسافران را هنگام ورود به سکو شناسایی می کند. این فناوری تا سال 

2020 میلادی در انگلیس اجرا خواهد شد.

چسبی که زخم ها را به هم می چسباند •
محققان با الهام از مایع لزجی که هنگام حرکت حلزون روی سطح به جا می ماند، نوعی چسب ساخته اند. 
می توان با این چسب برش ها و زخم اندام های داخلی را به هم چسباند. پزشکان به زودی می توانند زخم ها 
و برش ها در اندام های داخلی بدن را با نوع خاصی چسب به هم بچسبانند. در حال حاضر آزمایش این نوع 

چسب روی قلب تپنده یک حیوان در آزمایشگاه موفقیت آمیز بوده است.


